

Årsredovisning

för

Barberarn Gotland AB

559212-3847

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jagerkhin Sadullah, Styrelseledamot
2023-12-12

Styrelsen för Barberarn Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver herr- och damfrisering, barberartjänster och försäljning av hårvårdsprodukter i hyrda lokaler på Östercentrum i Visby.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	1 546	1 049	829	665
Resultat efter finansiella poster	-86	249	35	163
Soliditet (%)	36,9	43,9	57,7	65,9

Omsättningen har ökat mer än 30% då en andra salong förvärvades strax före räkenskapsårets start.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	228 919	91 197	370 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		91 197	-91 197	0
Årets resultat			9 660	9 660
Belopp vid årets utgång	50 000	200 116	9 660	259 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 116
årets vinst	9 660
	209 776
disponeras så att	
i ny räkning överföres	209 776
	209 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 546 433	1 048 973
Övriga rörelseintäkter		0	10 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 546 433	1 059 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 705	-45 476
Övriga externa kostnader		-481 978	-205 679
Personalkostnader	3	-1 042 067	-545 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 000	-9 945
Summa rörelsekostnader		-1 608 750	-806 816
Rörelseresultat		-62 317	253 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 859	-4 180
Summa finansiella poster		-23 677	-4 180
Resultat efter finansiella poster		-85 994	248 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 686	-38 686
Förändring av överavskrivningar		60 000	-95 055
Summa bokslutsdispositioner		98 686	-133 741
Resultat före skatt		12 692	115 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 032	-23 906
Årets resultat		9 660	91 197

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	152 767	192 767
Summa immateriella anläggningstillgångar		152 767	192 767
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	132 288	147 288
Summa materiella anläggningstillgångar		132 288	147 288
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	45 828	45 828
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 828	45 828
Summa anläggningstillgångar		330 883	385 883
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 662	32 884
Summa varulager		21 662	32 884
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 915	70 411
Övriga fordringar		67 429	121 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 148	41 509
Summa kortfristiga fordringar		113 492	233 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		313 467	432 153
Summa kassa och bank		313 467	432 153
Summa omsättningstillgångar		448 621	698 713
SUMMA TILLGÅNGAR		779 504	1 084 596

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 116

228 919

Årets resultat

9 660

91 197

Summa fritt eget kapital

209 776

320 116

Summa eget kapital

259 776

370 116

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

38 686

Ackumulerade överavskrivningar

35 055

95 055

Summa obeskattade reserver

35 055

133 741

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

116 672

233 336

Summa långfristiga skulder

116 672

233 336

Kortfristiga skulder

8

Leverantörsskulder

4 246

0

Övriga skulder

323 382

311 457

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 373

35 946

Summa kortfristiga skulder

368 001

347 403

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

779 504

1 084 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-07-31	2022-07-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-7 233	0
Årets avskrivningar	-40 000	-7 233
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 233	-7 233
Utgående redovisat värde	152 767	192 767

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-2 712	0
Årets avskrivningar	-15 000	-2 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 712	-2 712
Utgående redovisat värde	132 288	147 288

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	45 828	0
Tillkommande fordringar	0	45 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 828	45 828
Utgående redovisat värde	45 828	45 828

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån för förvärv, om 283 336 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-07-31	2022-07-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	116 672	233 336
	116 672	233 336
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 664	166 664
	166 664	166 664

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Visby 2023-12-12

Jagerkhin Sadullah
Jagerkhin Sadullah